澎湖縣公有零售市場攤（鋪）位轉讓申請書

	市場名稱：       市場
　　　　　　    攤販集中場
	攤位編號：   樓/地下室　 樓第　　 號攤（鋪）位
營業種類：

	申請轉讓事項：轉讓

	申請轉讓理由：
一、原使用人　　　　　　　向貴所承租上列           市場攤（舖）位，因
擬申請攤（舖）位變更轉讓。
二、請准予辦理。

	檢附下列文件：

□ 一、讓渡書                     1份

□ 二、受讓人身分證影本           1份

□ 三、受讓人現戶全戶戶籍謄本     1份

□ 四、受託者身分證影本           1份（無則免附）

□ 五、原攤位契約書影本           1份

□ 六、市場管理單位無欠款證明書   1份

	申請人簽名：                          (簽章)
身分證字號：

地      址：

	  此致

        鄉（市）公所
中  華  民  國            年             月              日

備註：

一、請在適當“(”內勾選。

二、非原使用人親自辦理，請檢具委託書。

附件一

5

PAGE